Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech,
které mohou mít vliv na termín provedení díla.

7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli permanentní vstup do nemovitosti nebo na
pozemek, kde bude dílo provádět.

Čl. V. Cena díla
1. Sjednává se cena za dílo v celkové výši 457.888,83 Kč bez DPH

(slovy: čtyřistapadesátsedmtisícosmsetosmdesátosmkorunosmdesáttřihal.korunčeských)
Sazba DPH se řídí platnými daňovými předpisy.

2. Cena díla ve formě: položkový rozpočet s rekapitulací a krycím listem a to dle zadávacích
podmínek.

3. Součástí celkové ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením a